КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
13.12.2013                                                                                                     № 5/7
пгт  Кильмезь
О внесении изменений в Решение Кильмезской районной Думы

муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области от 29.11.2011 № 7/15 (изм. от 23.11.2012 № 6/7)

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Законом области "О муниципальной службе Кировской области" от 08.10.2007 N 171-ЗО, в соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Кильмезский муниципальный район Кировской области»,  Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Положение "Об оплате муниципальных служащих учитываемых при установлении формирования расходов на содержание органов местного самоуправления  муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области", утвержденное решением Кильмезской районной Думы от 29.11.2011 № 7/15 (с изм. от 23.11.2012 № 6/7) согласно приложению.

2. Решение опубликовать на официальном сайте МО «Кильмезский муниципальный район».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014 г.

Глава Кильмезского района                                                               В.А.Симонов
	УТВЕРЖДЕНЫ

Решением Кильмезской районной Думы

от 13.12.2013 г № 5/7

Изменение в Положение об оплате труда муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области
1. Пункт 5.1.4 раздела 5 «Фонд оплаты труда» читать в следующей редакции:

      «5.1.4 Ежемесячного денежного поощрения в размере 18  должностных окладов».

2. Пункт 5.2.4 раздела 5 «Фонд оплаты труда» читать в следующей редакции:

      «5.2.4 Ежемячного денежного поощрения в размере 18 должностных окладов»